АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

             № 03 -р

	О представлении муниципальными служащими сведений об адресах сайтов  и (или)

страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                      «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Муниципальным служащим администрации городского поселения Мортка в срок до 24 марта 2025 года представить   заведующей организационного отдела администрации городского поселения Мортка Хайбулловой Анастасии Сергеевне сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сведения) по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р.

2. Заведующей организационного отдела администрации городского поселения Мортка Хайбулловой Анастасии  Сергеевне:

2.1. В целях правового просвещения провести консультации  с муниципальными служащими о порядке заполнения формы представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Ознакомить муниципальных служащих с настоящим распоряжением под подпись.
2.3. Сводную информацию о представлении муниципальными служащими указанных сведений представить представителю нанимателя (работодателю) на рассмотрение в срок до 28 марта 2025 года.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего организационного отдела.
Глава городского поселения   Мортка                                                                      А.А.Тагильцев
10  января  2025 года    пгт. Мортка

пгт.Мортка